I. SEPTENTRIO.

1. Septentrio a septem stellis nomen accepit, qui frigidus et siccus est et facit arida frigora et siccatur nubes.
2. Circius, qui et Traceas [Thrascias], facit nubes et grandinum coagulatione [coagulationes] dictus et Circius eo quod in circulo jungitur cum Choro.
3. Aquilo, qui et Boreas dicitur, gelidus et siccus : non discutit nubes, set [sed] aquas stringit.

II. ORIENS.

1. Subsolanus, ventus Occidenti contrarius : Subsolanus dictus quia sub sole oritur ; qui et Appolites [Apeliotes] dicitur : qui temporales plubias latissimas facit.
2. Vulturnus [Vulturnus], qui et Calcas [Cæcias] dicitur dissolvit cuncta atque desiccatur : dictus Vulturnus* quia flans in alto habet potestatem quasi Vultur [Vultur].
3. Eurus contrarius Choro : a sinistro volans † ideo dictus Eurus eo quo [quod] morbo afficiat ‡ homines mergendo in mortem et extraniam [extremum] orientem nubibus irrigans.

III. MERIDIES.

1. Auster contrarius Septentrioni : vocatur ab hauriendis aquis quarum profusione terram

* Isidore's explanation of the name Vulturnus is "quod alte tonat" (*Orig.* xiii. 11, § 5).

† (?) "flans ;" the reading in Isidore is "veniens."

‡ Isidore's explanation is "quod ab eoo flat."

mundat : qui est callidus et humidus, fulmineus, generans nubes et plubias : et solbit flores.

2. *Eurus-Notus** flat a dextris Austri : callidus nimis, et aqua [aquam] ex marmore fluere facit et irrigat aquis omnia et dissolbit : contrarius *Circio* : dictus *notus* eo quod facit amictus.†
3. *Auster-Africus*, contrarius *Aquiloni*, dictus est *Auster-Africus* quod per *Africam* currit.

IV. OCCIDENS.

1. *Fabonius* dictus est eo quod germina fovet et ad maturitatem perducit : hic et *Zephirus* : rigore [rigorem] hiemis relaxat : flores producit.
2. *Africus*, qui et *Lipsis* [Lips] dicitur : generans tempestates et plubias latissimas : facit sonitus tonitruum et fulgurum nisus [add, "et fulminum"] impulsus.
3. *Chorus* qui et *Agrestis* [Argestes‡] : flans in oriente, nubilosus, in *India* serenus : ideo dictus *Chorus* est quod omnium ventorum spiritus § concludat.

The ocean is depicted as surrounding the known world

* This wind is more usually called "Euroauster." The name "Euronotus" appears as a *v. l.* in Isidore *Nat. Rer.*

† "Amictus" was probably suggested by "humectus," which appears in the explanation which Aulus Gellius, ii. 22, gives of the Greek name *υβρος*.

‡ The form "Agrestis" is reprobated by Isidore (*Orig.* xiii. 11, § 10) as a vulgar error. It is, nevertheless, the received reading in the *De Nat. Rer.*